
単位：円 単位：円

　　基本財産

　　その他の固定資産

単位：円 単位：円

86,698,675

904,025,067

568,494,561

533,331,420

17,003,841

69,694,834

当期末支払資金残高

114,663,358

304,165,770

563,115,382

981,944,510

27,964,683

49,954,760

77,919,443

当期資金収支差額

前期末支払資金残高

その他の活動による支出

その他の活動収支差額

30,390,168

△ 16,833,440

施設整備等資金収支差額

その他の活動による収入

△ 1,325,860

13,556,728

事業活動による収入

資金収支計算書

施設整備等収入計

施設整備等支出計

0

1,325,860

事業活動による支出

事業活動資金収支差額 35,163,141

資産・負債の内容 金　　額

流動資産合計

財　産　目　録

基本財産合計

勘定科目 金　　額

固定資産合計

資　産　合　計

流動負債合計

差引純資産

固定負債合計

資　産　合　計

貸借対照表
資産の部 負債の部

流動資産 114,663,358 流動負債 27,964,683

固定負債 49,954,760

固定資産 867,281,152 負債の合計 77,919,443

304,165,770 純資産の部

563,115,382 基本金 29,608,765

国庫補助金特別積立金 113,499,951

その他の積立金 484,645,000

次期繰越金収支差額 276,271,351

純資産の合計 904,025,067

資産の部合計 981,944,510 負債及び資産の部合計 981,944,510

事業活動計算書
勘定科目 金　　額

サービス活動の収益 556,122,819

サービス活動の費用 536,773,787

サービス活動増減差額 19,349,032

サービス活動外の収益 12,371,742

サービス活動外の費用 6,870,529

前期繰越活動収支差額 269,921,111

当期末繰越活動増減差額 294,771,351

サービス活動外増減差額 5,501,213

特　別　増　減　収　益 0

特　別　増　減　費　用 5

次期繰越活動収支差額 276,271,351

社会福祉法人　袋　中　園　

平成26年度　決　算　報　告　書

その他の積立金取崩額 8,000,000

その他の積立金 26,500,000

特　別　増　減　差　額 △ 5


